МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » апреля 2012 г.                                                                          № 45
с.Турунтаево

О снятии с учета  нуждающихся

в улучшении жилищных условий.

 На основании уведомления № 56-637 от 23.03.2012 г.  Департамента строительства и архитектуры Томской области о получении социальной выплаты Беляевой Ниной Егоровной на приобретение жилого помещения общей площадью 37,1 кв.м. по адресу: г. Томск, ул. Иркутский тракт-Высоцкого, д.2, кв.87

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять Беляеву Нину Егоровну с  учета нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно ст.56. п.1,пп.4 ЖК РФ.

2. Управляющему делами Кобелевой А.Ю.  уведомить  Беляеву Н.Е. о снятии с учета.

	Глава поселения

(Глава Администрации)
	           В.П. Ефремов